BYGGINGARLYSING MHL 01

iSHELLA 1

LN. 188566

STARD 16118,7 M2
STGR. 46900010

LODARHAFT AD fSHELLU 1 FYRIRHUGAR AD REISA A LOBINNI LIMTRESSKEMMU A STEYPTUM
SOKKLT OG PLOTU. BYGGINGUNNI VERDUR SKIPT UPP { 10 SIALFST/AEDAR EININGAR ASAMT
RYMISGONGUM OG SAMEIGINLEGUM INNTAKSRYMUM. bA ER BAETT VID NETTUM MILLILOFTUM
I RYMI 0105, 0106 OG 0110,

EINNIG ER B/ETT VID TVEIMUR SILOUM A LGB MHL 02,

HUSIE VERDUR EINANGRAD LIMTRESHUS.

VID UPPSETNINGU BURDARVIRKIS OG SAMLOKUEININGA SKAL FARA YTARLEGA EFTIR
LEIDBEININGUM VERKFRADINGS QG FRAMLEIDANDA.

ALLAR BYGGINGAEININGAR SKULU VERA VOTTADAR SAMKVAEMT BYGGINGAREGLUGERD.
SAMLOKUEININGAR SKULU VERA SAMPYKKTAR AF BRUNAHONNUDIL OG VIDURKENDAR AF
BRUMAMALASTOFNUN RIKISINS. BRUNAHONNUDUR SKAL SKILA BRUNAHONNUNARSKYRSLU
TIL BYGGINGAFULLTRUA.

UNDIRSTODUR;

UNDIRSTOBUR OG GOLFPLATA ERU UR JARNBENTRI STEYNSTEYPU. EINANGRA SKAL NIBUR
MED SOKKLUM MED 100MM FRAUDPLASTEINANGRUN.

UTVEGGIR:

UTVEGGIR ERU UR LIGGIANDI BARUBUM 80MM SAMLOKUEININGUM

PAKVIRKI:

PAK ER KLAETT TRAPISU SAMLOKUEININGUM. REYKLOSUNARBUNABDUR KEMUR fpaK OG
VERBUR AP HLUTA TIL MED AUDBRENNANLEGUR PLASTI (PC) OG AD HLUTA MED

OPNUNARBUNABDI HANDVIRKRE OPNUN TIL LOFTR/ESTINGAR.
PAKHALLI ER. 7 GRADUR,

BYGGINGARLYSING MHL 02

ISHELLA 1

LN. 138566

ST/ARD 16118,7 M2
STGR. 46900010

LODARHAFT AD [SHELLU 1 FYRIRHUGAR AD REISA A LOBINNI MHL 02 SEM ERU SEMENT SILO
SEM ER STALTANKUR A STALSULUM SEM STENDUR A STADSTEYPTUM SOKKLUM, FESTUR MEB
ISTEYPTUM BOLTUM (S)A VERKFRADITEIKNINGAR).

GLUGGAR OG HURBIR:
GLUGGAR OG HURBIR ERU AD MESTU TIMBURGLUGGAR MED AL KLAEDNINGU.
ALLT EFNI LAKKAD FRA FRAMLEIDANDA

INNVEGGIR:
INNVEGGIR VERDA UR YLEININGUM/SAMLOKUEININGUM.,
BURBARVIRKI SEM BER PESSA VEGGI SKAL UPPFYLLA BRUNAKRGFU BURBARVIRKIS.

ALL MAL ERU { MM NEMA ANNAD SE TEKIED FRAM. OLL MAL SKAL SANNREYNA A
BYGGINGASTAD ADUR EN SMIDI HEFST. ALLAR BYGGINGAEININGAR SEM QG ONNUR
BYGGINGAEFNI SKULU UPPFYLLA AKV/EDI BYGGINGAREGLUGEREAR OG AKVAED]
REGLUGERDAR UM VIDSKIPTI MED BYGGINGAVORUR,

ALLAN FRAGANG SAMLOKUEININGA OG PETTINGA A PEIM, SKAL VANDA SERSTAKLEGA VEL.

FRAGANGUR A LODARMORKUM VERDUR GEREUR [ SAMRADI VID ADLIGGIANDI |LODARHAFA.

INNTOK T TAEKNIRYMI.
NIDURFOLL [ BLAUTRYMUM OG GLUGGALAUS RYMI LOFTRAST. HELSTU LAGNALEIDIR HITA
OG NEYSLUVATNSLAGNA ASAMT FRARENNSLI T GOLFPLOTU,

LITAVAL UTANDYRA:

HURDIR OG GLUGGAR RAL 7043 (DEKKGRATT)

PAKKLAEDNING RAL 9006
UTVEGGIAKLEDNING RAL 9006
SULUR OG RENNUR RAL 7043
KOLNUNARTOLUR:

PAK: 0,2  (W/M2K)
UTVEGGUR: 0,3 (W/M2K)
GLUGGAR: 2,0 (WfM2K)
HURDIR.: 3,0 (WM2K)
GOLF: 0,3 (WM

LOPIN:
LOBIN ER 16.118,7 M2 AD STARD OG VERDUR MALBIKUD,
ALLUR FRAGANGUR LODAR SKAL VERA TIL FYRIRMYNDAR

BILAST/DI:

GERT ER RAD FYRIR 153 BILAST/EDUM 1/50 M2 b.A. TVO BILAST/EDI FYRIR FATLADA.

GAMAST/EDI A LOD,

SORP:

GERT ER RAD FYRIR SORP GAMUM A SUB -OG NORD- AUSTURHORNI LODAR OG VERPA PAD
GAMAR I LOKUBU RYML.

HELSTU ST/ARPIR:

0101
0102
0103
0104
0105
0106
0107
0108
0109
Q110
0111
0112
0113
0114
0115
0116

0201
0202
0203

GRUNNFLOTUR 1. HED
GRUNNFLGTUR 2. HED

RUMMAL BOTNPLETU

HEILDARSTARD

LAND NUMER:

ST/ERD LODAR:

STADGREINIR:

NYTINGARHLUTFALL:

MESTA SALARHAED MHL 01
MHL 02

SJA NANAZ | SKRANINGARTOFLU

ATV,
ATV,
ATV,
ATV.
ATV,
ATV.
ATV.
ATV,
ATV.
ATY,
ATV.
ATV.

HISNAEDI
HUSNAEDL
HUSNEDE
HUSNAED?
HUSNAEDI
HUSNAEDI
HUSNAEDI
HUSNAEDI
HUSNAEDI
HUSNAEDT
HGSNADI
HUSNAEDI

GANGUR
GANGUR
TAKNIRYMI

TAKNIRYMI

MILLILOFT
MILLULOFT

SKRIFSTOFUR

STARFSEMI;

i HUSNAEDINU VERDUR IDNADUR OG VORULAGER { NOTKUNARFLOKKI 1

1.112,6
377,6
342,2
564,3

2.473,9
361,2
557,3
557,3
342,5
185,8
335,5

43,0
23,3
29,0

94
12,8

40,0

63,0
1883

7.332,7
291,5

7624,2

188566
16.118,7
46900010
0,47

M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2

M2

M2

M2
M2

M2

M2

8.049,7
2.731,6
2.475,9
4.082,6

23.588,5

2.613,3
4,032,1
4.458,3
2.478,0
1.344,0
2.071,4
130,3
156,5
195,2
55,0
106,9

826,3

58.565,2
26,3
1.466,3
60.861,8

M3
M3
M3
M3

M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3

M3
M3

M3

M3
M3
M3
M3

10,3 M (HAMARK SAMKV/EMT DEILISKIPULAGL 12M)
17,4 M (HAMARK SAMKVAMT DEILISKIPULAGI 18M)

Brunavamir

Brunavarnir eru samkvasmt greinargerd Eflu dags, 22, junf 2020,

Notkunartlokkar
1 hisinu verdur almenmy idnadus og vérulager | notkunartlokki 1.

Notkunarskilmdlar
Hiisnaedid er attad fyrir geymslu eda éttan idnad, almennt med brunadlag < 800 MJ/m*
skv. notkunarlorsendum 4 teikningurm og § brunahénnun.
Rymi 01 05 er wilad undir vorulager, med brunadlag >1600 M¥/m’.
Dkki verdur startsemni § byggingum par sem nonid er med cldiim og dmmur hettuleg elnd
eda pau geymd sem skapa ¢edlilega hasttun.
[ allri byggingunni verdur ESFR vatnstdakerfl, himarksstoflunarhed er 7,6 metrar i
rekkun, Fritt bil milli ddastita og stafladra vara skal vera aanlc 1 meter.
Vorar sem tlokkast i Category 1 til 3 mé geyma [ relkunum. Voruttoklkamir eru skv.
skilgreiningu § NIFPA 13, t6flu A.5.6.3.1-t.
Stoflunarhaed og Dyritkemulag & lager skal vera skv. honnunarforsendum dakerls.
Oheimill er ad geyma eldfima vokva, eilrud eda sprengifim elni 4 lagernum.
Ovand fraudplast (exposed, expanded plastics) mé ekki vera meira en 25% af réunmaki
voru 1 hverjum rekka. Fraudplast telst évarid (exposed) ef pud er pakkad nn i plast, en
varid el puder { lokudum pappaunbidum.
Hérmarks [3oldi & millipoHum med fellistiga er 10 mamns.

Brunahéltun
Byggingunni er skipl upp i [imm meginbrunabolf med 190 brunahollandi skilum skv.
teikningu.
Brunaholfun milli notkunarryma og ad flotlagangl er EIE0 med El 30-CSy hurdum ad
lagerrymun, Fragangur & brunabollundi skilum skal syndur & séricikningu adalhonmnudar
vy [irlarin af brunahénnudi.
Onnur brunaholl BE GO og ndnar skv. teikningum og sértetkningu adalhonnudar.
[nntaksrymi adakertls er EL 60 brunaholf med adkomu utan fra.
Reyktalmi verdur & milli lagerréma 01 03 sem takmarkor reykibreidslu & milli ryma.
Reyktalmi verdur byggdur upp med samlokueiningum med steinullarkjama sem vppfyllic
K190, Opnanir eru i veggnum 4 milli rfma med mum opnunum 2,5 x 3,5m. Synter fram 4
med Gtreikningum 1 brunabonnun ad ekld verdur tbreidsla heitum reyk 4 milli ryma.

Loflrasiker
Loftresikerfi eru honnud og ilfzerd skv. by pgingarreglugerd ge. 9.6.14.
Sjalfsted kerll eru i hveru meginbrunaholi. Vid brunaboed skulu bruna- og reyklokur
lokast og loftracsikerti slokkyva 4 sér.

Burdarvirki
Meginburdarvirkl er limiré og er synt lram 4 éryggi i brunuhénnun med reyklesun og
valnsidaker(i. Meginburdarvirki eru dr H{miré varid samsvarandi R90 slev. brunahonnun.
Meginburdarvirki millipatla verdur varid R60. Onnur burdarvirki eru RG0 skv.
brunahénnun.

Kladmngar
Innlletir Glveggja eru stilklaetl ylirbord samlokueininga am k. { {ftokki B-52,d0.
Allir milliveggir 4 milli notkunareininga verda 0r vottudum EI90 stalsamlokueiningum
med steinullareinangrun sem uppfylla A2-s1,d0 skyv, [ST EN 13501-1.
Klmdningar i loll og & veggjum verdu ad 60ru leiti § lokka | (B-s1, d0 skv. [ST EN
13501-13.

Utveggir og bok
Otveggir og ok cru tr stilsamlokueiningum skv. 18T EN 14509 med PIR cinangrun sem
uppfylla a.m k. B-s2,d0 skv. IST EN 13301-1. Tackniblod og vottanir 4 samlokueiningum
verda 16gd fram med sérteikningum adalhannudar.

[lattaleidir
"I'veer dhddar flétialeidir eru ar $llum helstu cymum,
Reiknud lengd tléttaleidar ad dtgangi eda tldttagangi er <45 m,
Allar hurdir i flottaleid skal vera haegt ad opna [ fléttadtt (innan £14) an lykils ¢da
verkfwra.
Bjsrgunarop eru til rymingar frd millipollum; hliohengdir gluggar 0,6m x L4m. Fyrir utan
bjorgunarop skal komid fyrir fellistiga sbr. letdbeiningar Mannvirkjustolnunar.

Ut- og neydarlysing
[ bygeingunni verdu Ut-ljos og neydarlysing skv. [$1 EN 1838, [ST EN 50172.
NeyOurlysing verdur sakviemnt bypgingaeglugerd 9,412, Birtwnugn 1 14x { miotnu
flottaleidar [anddyrum og gongumy, 5 lax i stigun, og par sem slokkvitockt e stadsett.
Neydarlysing 15 Inx verdur [ tacknirynzum,

Brunavidvorunarkerti
Brunavidvorunarkerli (engl vakistod verdur § allrl byggingunni skv. brunshimnun,
Brunastéd kerlising vaklar vatnsidaker(i og sendir bod [va pvi 4 vidurkennda vaklstoo.
Stjérmstod kertisins verdur § inntaleseymi fyrir rafmagn.

Vatnstdukerfi
Sqallvirkt vatnsadaker{l verdur i allri by ggingenni.
Valid er ad setja ESI'R vatnstdakerti i alla bygginguna. Kerfid er hanmad skv. NI'PA 13,
Um er ad reeda hefdbundid vatnstyllt vatnsidaleerfi med uppvisandi tdastGtum i paki.
Héamurksstalunarhad er 7.6 metrar i rekkem, Frill bil milli adastila og stalladra vara skal
vera am.k. | meter. Vorur sem llokkast { Category | til 3 mid geyma i rekkunum.
Voruflokkamir eru skv. skilgreiningu i NFPA 13, tallu A.5.6.3.1-4.

Handstskkvibinadur
Slongukelli skv. [ST EN 671-1 cru sladsell panmig ad nd wegi at i 61 horn med 40
slongu,
Handslokkvitieki skv. IST EN 3 verda valin og stadsett i samremi vid brunahdnnun,

Reyklosun
| paki verulagers (rfmi 01 035) er reyklosun med 14 m? audbrenvanlegum plastplotum
paki hvors reykhlolls eda um 1 % goliTlatar, Handvirk reyklosun verdur med 3m? raldritna
reyktign § paki hvors reykholls. Logurnar eru opnadar handvirkt med rola vid sijomstlod
brunavidverunarkerfis. Rafdritin opnunarbinadur reykloga skal upptylia IST EN 12101-
2.
Revklosun [rd idnadarbilum verdur um idnadarhiurdir, pongulurdi og glugga,

Ly[tarahledsla
Lyftarahledsla verbur i sama brunaholfi og lager, en 4 skyit skilgreindu og merlktu sverdi
skv, leikningu. Loltriesing verour { samremi vio [S1T EN 50272-3:2002.

Vidhald brunavarna

Gerdur verdur pjdnuslussmmingur um eflirlit og vidhald 4 vatnstdukerli, brunavidvorunarkerfi,

reykligum, neydarlysingy, brunasléngum og handslekkvitekjum

LS5 )7 MAR. 2021

Byggingaris

“Sambykkt pann

i r‘via%arﬁ_rdi
L3 ot e ? N
Mgt Fpiides

HEILBRIGDISEFTIREIT
HAFNARFIARDAR-
GG KOPAVOGASVADIS

Garoatoral 5 -2 ardnba&
2{[3 1002 o

Yiirfarid af

gﬂ‘“

>HS

oot brunshinnuti  Larusdottir

SEELAY

VEAKFREBDIBTOFRA

BREYTINGAR
NR. DAGS.

Rafreen undirritun
22.02.2022

BREYTING sp.

1

12.03.2019

inntaksklefi fazrdur inni rymi 0109

12.03.2019

idnadarhurdum fiillgad

09.07.2019

breyting & innra skipulagi (sja fylgirit)

08072019

breyting & utliti (gluggasetning}

09.07 2019

baett vid millileftum I rymi 0107 og 0108

09.07.2018

beatt vi inntaksklefa

09.07.2018

breyting a rymisnumerum

11.06.2020

breyting a +ymisndmerum

S | ~N|O || LW N

11.06.2¢020

breyting 4 innra skipulagi

—
L=

11.06.2020

beett vid mifliloftum

-
—_

11.86.2020

glugga og hurdasetning breytist

ey
[

11.06.2020

baztt vid matshluta 2

-
W

14.07.2020

beett vid byggingariysingu fysir matshiuta 02

ey
La

31.01.2022

rymurm fiélgad

iy
=Y

31.01.2022

breyting a rymisntimerum

15

$.J. ARK sIf

19.62.2022

breyting a rymi 0111/0112 skrifst. deita ut

§50319-0360
TEL: 897-0375
TEL: 899-3234
E-MAIL jon@kjhonnun.is

kiartan@kjhonnun.is

HONNUN - SKIPULAG - RADGJOF

KJARTAN RAFNSSON FII/IDSA
JON M. HALLDORSSON BYGGINGAFR.
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